



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 37

November 04, 2016

No.45

SEMINAR TALKS: PH.D

Sangameshwar Patil, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS11D007) will give a seminar talk on *Ameliorating the Need for Labeled Training Data for Short Text analytics using Label Semantics* at 1400 hours on November 07, 2016 in BSB-361.

Subheesh N P, Research Scholar, Department of Humanities and Social Sciences (HS14D008) will give a seminar talk on *Assessment Practices in engineering Education of India: A Study of Their Usefulness and Challenges* at 1500 hours on November 07, 2016 in the Seminar Hall (HSB-333).

Bharath K Pant, Research Scholar, Department of Metallurgical and Materials Engineering (MM12D014) will give a seminar talk on *Effect of Laser Peening on Fatigue Striations During FCGR Study of Ti6Al4V* at 1500 hours on November 07, 2016 in the Seminar Hall (MSB-104).

Saranya Sriram, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE14D030) will give a seminar talk on *Electrochemical Remediation of Heavy Metal Contaminated Aqueous and Soil Matrices* at 1500 hours on November 08, 2016 in the Seminar Hall (EWRE-32).

Baburaj M, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME12D030) will give a seminar talk on *Study of Micro Ball-End Mill Geometry and Measurement of Cutting Edge Radius* at 1500 hours on November 09, 2016 in the MES Seminar Hall.

Sreejith K, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE12D032) will give a seminar talk on *High SNR Consistent Model Selection in Linear Regression* at 1500 hours on November 10, 2016 in the Seminar Hall (ESB-244).

Pawan Gupta, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE15D022) will give a seminar talk on *Phase Equilibrium & Kinetics Studies of Gas Hydrates in Presence of Various Additives* at 1500 hours on November 10, 2016 in the Seminar Hall.

Thailammai C T, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE14D017) will give a seminar talk on *Health Monitoring of Offshore Structures*

SEMINAR TALKS: PH.D (CONTD...)

using *Wireless Sensor Networking* at 1600 hours on November 10, 2016 in the Seminar Hall.

PHD VIVA VOCE EXAMINATION

The Ph.D. Viva Voce Examination of **Smriti Nath**, Research Scholar, Department of Mathematics (MA11D019) will be held at 1000 hours on November 08, 2016 in the Seminar Hall (HSB-257). The title of the thesis is *Large Time Asymptotics to Solutions of Some Generalized Burgers Equations*.

SEMINAR TALKS: M.S

Niveditha K V, Research Scholar, Department of Management Studies (MS13S012) will give a seminar talk on *Modelling Asset Prices using Behavioural Finance Theories* at 1100 hours on November 11, 2016 in Seminar Hall (DoMS-110).

FILM CLUB

Date	Movie
November 05, 2016	Hindi Movie - M.S Dhoni : The Untold Story
November 12, 2016	English Movie – Jack Reacher : Never Go Back
November 19, 2016	Tamil Movie
November 26, 2016	English Movie – Train to Busan

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach Director's Office before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 37

04, नवंबर 2016

अंक 45

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

संगमेश्वर पाटिल, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS11D007) 7 नवंबर 2016 को अपराह्न 2.00 बजे “एमेलिओरेंटिंग द नीड ऑफ लेबेल्ड ट्रेनिंग देता फॉर शॉर्ट टेक्स्ट एनलिटिक्स यूसिंग लेबेल सेमानटिक्स” विषय पर बी.एस.बी.-361 में भाषण देंगे।

सुभीष एन पी, शोध छात्र, मानविकी एवं समाज विज्ञान विभाग (HS14D008) 7 नवंबर 2016 को अपराह्न 3.00 बजे “एसेस्मेंट प्रस्कटीसेस ई इंजिनीरिंग एडुकेशन ऑफ इंडिया : ए स्टडी ऑफ देयर यूसफुलनेस एंड चलेजेस” विषय पर सेमिनार हॉल (एच.एस.बी.-333) में भाषण देंगे।

भरत के पंत, शोध छात्र, धात्विकी एवं पदार्थ अभियांत्रिकी विभाग (MM12D014) 7 नवंबर 2016 अपराह्न 3.00 बजे “एफेक्ट ऑफ लेजर पीनिंग ऑन फटीग स्ट्रैटिगिज ऑफ एफ.सी.जी.आर. स्टडी ऑफ *Ti6Al4V*” विषय पर सेमिनार हॉल (एम.एस.बी.-104) में भाषण देंगे।

शरण्या श्रीराम, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE14D030) 8 नवंबर 2016 को अपराह्न 3.00 बजे “स्टैटिक एंड सीस्मिक लैटरल रेस्पॉन्स एनलाइसेस ऑफ जी.आर.एस. ब्रिड्ज एबूटमेंट्स” विषय पर सेमिनार हॉल (ई.डब्ल्यू.आर.ई.-32) में भाषण देंगे।

बाबुराज एम, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME12D030) 9 नवंबर 2016 अपराह्न 3.00 बजे “स्टडी ऑफ मैक्रो बॉल-एंड मिल जियोमेट्री एंड मेपमेंट ऑफ कट्टिंग एड्ज रेडियस” विषय पर एम.ई.एस. सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

श्रीजित के, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE12D032) 10 नवंबर 2016 को अपराह्न 3.00 बजे “हाइ एस.एन.आर. कंसिस्टेंट मॉडेल सेलेक्शन इन लीनियर रेग्रेसन” विषय पर सेमिनार हॉल (ई.एस.बी.-244) में भाषण देंगे।

पवन गुप्ता, शोध छात्र, समुद्र अभियांत्रिकी विभाग (OE15D022) 10 नवंबर 2016 को अपराह्न 3.00 बजे “फेस इक्विलिब्रियम एंड कैनेटिक स्टडीस ऑफ गेस हाइड्रेट्स इन प्रेसेन्स ऑफ वेरियस एडिटिव्स” विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी. [जारी]

तैलम्म सी टी, शोध छात्र, समुद्र अभियांत्रिकी विभाग (OE14D017) 10 नवंबर 2016 को अपराह्न 4.00 बजे “हेल्थ मॉनिटरिंग ऑफ ओफ़फ़शोर स्ट्रक्चर्स यूसिंग वायरलेस सेन्सर नेटवर्किंग” विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

पी.एच.डी. मौखिक परीक्षा

स्मृति नाथ, शोध छात्र, गणित विभाग (MA11D019) की पी.एच.डी. मौखिक परीक्षा 8 नवंबर 2016 को पूर्वाह्न 10.00 बजे सेमिनार हॉल (एच.एस.बी.-257) में आयोजित की जाएगी। शोध प्रबंध का विषय है- *लार्ज टाइम एसिम्प्टोटिक्स टु सोल्यूशन्स ऑफ सम जेनेरलाइज्ड बर्गेस इक्वेशन्स*।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

निवेदिता के वी, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS13S012) 11 नवंबर 2016 पूर्वाह्न 11.00 बजे “मोडेलिंग एसेट प्रैसेस यूसिंग बिहेविएरल फ़िनान्स थियरीस” विषय पर सेमिनार हॉल (डोम्स-110) में भाषण देंगे।

फ़िल्म क्लब

दिनांक	फ़िल्म
05, नवंबर 2016	हिन्दी फ़िल्म : एम.एस. धोनी : द अण्टोल्ड स्टोरी
12, नवंबर 2016	अंग्रेज़ी फ़िल्म : जेक रीचर : नेवर गो बेक
19, नवंबर 2016	तमिल फ़िल्म
26, नवंबर 2016	अंग्रेज़ी फ़िल्म : ट्रेन टु बसन

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।